ПРОТОКОЛ

Заседания   комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Красноярского сельского поселения Цимлянского района
14 ноября 2017 года                                                        ст. Красноярская
13-00 час.

На заседании присутствовали  депутаты:

Комиссия по  бюджету, налогам и муниципальной собственности:
1. Селезнев Александр Геннадьевич;

2. Богодуховский Николай Николаевич;

3. Беспечальных Владислав Борисович;

4. Кучугуров Андрей Александрович.
Отсутствовали:
Для рассмотрения вопросов кворум имеется
В заседании   комиссий  принимают  участие:

Заведующий  финансово-экономическим отделом  – Плутенко Елена Анатольевна.
Председатель Собрания депутатов – Глава Красноярского сельского поселения – С.И. Семенов
Глава Администрации Красноярского сельского поселения – Светличный Владимир Валентинович.
Председательствующие  на  заседании  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности – депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения Цимлянского района, председатель комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности –Селезнев Александр Геннадьевич.

                                              Повестка дня
1) «О проекте бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Повестку дня утвердили в целом.
(За – единогласно – 4 депутата,  против – 0 ,   воздержалось – 0).

1 вопрос
1) СЛУШАЛИ: «О проекте бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Заведующего  финансово-экономическим отделом – Плутенко Елену Анатольевну.
ВЫСТУПИЛИ:

Депутат Селезнев А.Г. - Предлагаю рекомендовать  данный проект решения для  обсуждения и принятия  на заседании Собрания депутатов.
РЕШИЛИ: Рекомендовать  данный проект решения для обсуждения и принятия на заседании Собрания депутатов.

(За – единогласно – 4 депутатов,  против – 0 ,   воздержалось – 0).

Председатель комиссии

по бюджету, налогам и
муниципальной собственности                                            А.Г.Селезнев
КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ
НАЛОГАМ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
14 ноября 2017 года

РЕШЕНИЕ

Рассмотрев и обсудив на заседании комиссии вопросы:
«О проекте бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
РЕШИЛИ:

Рекомендовать  данный проект решения для обсуждения и принятия на заседании Собрания депутатов.
Председатель комиссии

по бюджету, налогам и

муниципальной собственности                                       А.Г.Селезнев